
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739711

Prodej bytu 1+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Mongolská

Prodej bytu 1+1 v Ostravě, ul. Mongolská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878637 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město),
Mongolská

Prodej bytu 1+1 v Ostravě, ul. Mongolská

K prodeji nabízíme bezbariérový družstevní byt 1+1 nacházející se
na ulici Mongolská v Ostravě - Porubě. V bytě byla udělána nová
koupelna, plovoucí podlahy a kuchyně. Výhodou jsou také velmi
udržované společné prostory, protipožární vchodové dveře, které
mají všechny byty v domě a dostatek parkovacích míst v okolí, což v
Porubě není zvykem. Dům disponuje dvěmi výtahy a nástupní
plošinou pro bezbariérový přístup. K bytu náleží také sklepní kóje.
Tato nabídka je vhodná především pro starší lidi, nebo naopak pro
mladé jako startovací byt. Převod do osobního vlastnictví není
možný. Pokud Vás tato nabídka zaujala, kontaktujte makléře. S
financováním Vám pomohou naši hypoteční specialisté

CENA: (za nemovitost) 1 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 10

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah
sklep

Topení Ústřední - dálkové

Doprava vlak
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2739711

Prodej bytu 1+1, DV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Mongolská

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 27

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


